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Staże dla osób niepełnosprawnych ze środków 
PFRON

 MUP w Płocku Data publikacji: 17.04.2024

Miejski Urząd Pracy w Płocku od dnia 19 kwietnia 2024 r. rozpoczyna nabór wniosków w sprawie 
zawarcia umowy o zorganizowanie stażu w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (PFRON). 

Uczestnikiem programu może być osoba niepełnosprawna zarejestrowana w Miejskim Urzędzie Pracy w 
Płocku jako poszukujący pracy niepozostający w zatrudnieniu. 

W ramach niniejszego naboru wniosków Miejski Urząd Pracy w Płocku planuje zorganizować 4 miejsca 
stażu na okres od 3 do 6 miesięcy. 

Planowany termin rozpoczęcia stażu w roku bieżącym: od maja 2024 r. 
  
Nabór wniosków będzie trwał od dnia 19 kwietnia 2024 r. do wyczerpania limitu miejsc przewidzianych 
do rozpatrzenia w ramach posiadanych środków finansowych. 
  
Formularz wniosku zostanie udostępniony w formie elektronicznej (plik PDF) od dnia 19 kwietnia 2024 r. 
na stronie internetowej  w zakładkach:mupplock.praca.gov.pl

Dla pracodawców i przedsiębiorców/Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji pracowników 
i kandydatów do pracy/Staże i bony stażowe > STAŻ w ramach środków PFRON oraz
Dokumenty do pobrania. 

Miejski Urząd Pracy w Płocku organizując miejsca stażu w ramach środków PFRON będzie preferował 
wnioski organizatorów deklarujących zatrudnienie z własnych środków (bez udziału środków Funduszu 
Pracy) na nieprzerwany okres co najmniej 60 dni kalendarzowych bezpośrednio po zakończeniu stażu, 
na podstawie umowy o pracę w wymiarze nie niższym niż 1/2 etatu. 

Szczegółowe zasady naboru wniosków w sprawie zawarcia umowy o zorganizowanie stażu w ramach 
. środków PFRON

Dane kontaktowe dla pracodawców w zakresie naboru wniosków: 
Dział Instrumentów Rynku Pracy (pokój 209 - II piętro) 
tel. (24) 367 18 38 
email:  instrumenty@mup.plock.eu

Dane kontaktowe dla pracodawców w zakresie realizacji ofert stażowych: 
Dział Pośrednictwa Pracy (Sala Obsługi Osób Bezrobotnych – II piętro) 
tel. (24) 367 18 44 / (24) 367 18 48 
email: oferty.pracy@mup.plock.eu
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